
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.315.684.672.47:62-427.4 Schválena: 17.1.1985 a

KABELOVÁ OKA A SPOJKY
Základní rozměry ČSN 37 1330*

ST SEV 4441-83

JK 354 321

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Cable terminals and cable joints. Basic dimensions

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 4441-83 Kabelová oka a spojky. Základní rozměry (viz str. 3 až 5) jako čs. norma.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 5), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

Rozsah platnosti normy se rozšiřuje na kabelová oka a spojky určené pro silové kabely s jádry
jmenovitého průřezu do 800 mm2.

Čs. norma je doplněna o čl. 01 až 03, platné pouze v ČSSR.

 

01. Řada jmenovitých průřezů uvedená v čl. 1 se doplňuje o tyto průřezy: 400; 500; 800 mm2.

02. Tabulka (čl. 2) se doplňuje takto:

 

Rozměry v mm

 



Účinnost od:
1.1.1987

27181

-- Vynechaný text --


